

دیالوگ

فیلم تلقتین به کارگردانی کریستوفر نولان
کاب: هیچوقت از حافظات یک چیز رو دوبار خلق نکن....
همیشه جاهای جدید رو تصور کن



فیلم

خشکسالی و دروغ
فیلمی از پدram علیزاده و بر اساس نمایشنامه خشکسالی و دروغ نوشته محمد یعقوبی محصول سال ۱۳۹۴ است.



مستند

تور لیدر | به کارگردانی محمدصادق اسماعیلی روایتگر زندگی یک پسر نوجوان شهرداری است که در قلعه شفیق آباد روستایشان در تلاش است که تور لیدر شود. این مستند موفق به دریافت جایزه مستند جشنواره ملی فیلم روستا شده است.



کافه کتاب



موزه معصومیت
نوشته اورهان پاموک
ادبیات در سال ۲۰۰۶ است که کتاب‌های بسیار زیبا و ارزشمندی را به نگارش در آورده است. کتاب‌های پاموک به بیش از ۶۰ زبان زنده دنیا ترجمه شده‌اند. کتاب موزه معصومیت او در باره عشق، روابط بین انسان‌ها، انتقاد از قشر مرفه جامعه و شکستن تابوهای سنتی جامعه ترکیه در گذر از تفکرات سنتی به سمت مدرنیته است. موزه‌های در استانبول نیز به همین نام وجود دارد که یادآور اشخاص و اشیای وصف شده در کتاب است. پاموک از همان ابتدای دهه ۹۰ میلادی ایده ایجاد موزه و نوشتن رمان را با هم جلو برد و این دو اثر در دل هم رشد کردند. خود پاموک در این باره می‌گوید:

موضوع این نبود که من یک کتاب موفق نوشته باشم و بعد فکر کنم که حالا می‌توانم موزه‌ای هم بر مبنای این کتاب درست کنم. وقتی دخترم کوچک بود، هر روز او را به مدرسه می‌بردیم و هر روز از برابر یک ساختمان عبور می‌کردم که نبش یک خیابان قرار داشت. ناگهان، یک روز، فکری عجیب به سرم راه پیدا کرد که داستانی درباره این خانه بگویم، به همین دلیل آن را خریدم و شروع به نوشتن کردم.

کتاب‌های اورهان پاموک در ایران طرفداران زیادی دارد و بسیاری از کتاب‌های این نویسنده ارزنده در ایران ترجمه شده است. موسسه نوبل در وصف آثار این نویسنده چنین نوشته است: «کسی که به جستجوی روح افسرده شهر مادری‌اش رفت و نمادهای جدیدی از برخورد و بافت فرهنگی کشف کرد.»

عکس نوشت

رفتی و آسمان به حرف آمد
تو نبودی چه قدر برف آمد
شاعر: سعید بیابانکی



عکس: مهدی وثوق نیا

ممنوعیت معاملات پسته، خارج از واحدهای صنفی دارای پروانه

ابوالفضل فرح بخش، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان راور گفت: خرید، فروش و توزیع خارج از شبکه محصول پسته با منشأ تولیدی نامشخص در خارج از واحدهای صنفی دارای پروانه کسب معتبر ممنوع است و با متخلفان برخورد قانونی و قاطع انجام خواهد شد. او در تشریح این خبر افزود: مغازه داران، فروشندگان و پسته فروش‌ها باید از خرید اموال مسروقه و مشکوک به سرقت و یا خرید از افراد ناشناس بدون اطمینان از مالکیت اموال خودداری کنند؛ زیرا در صورت خرید اموال مسروقه با برخورد قانونی دستگاه قضایی مواجه خواهند شد. فرح بخش تأکید کرد: صاحبان واحدهای صنفی دارای پروانه کسب معتبر، باید در زمان معاملات، ضمن احراز هویت فروشندگان، نسبت به خرید پسته از آنان اقدام کنند. او بیان داشت: به منظور پیشگیری از وقوع سرقت پسته و با توجه به اینکه بخش قابل توجهی از محصول پسته مسروقه، اصطلاحاً از سوی مالخرها خرید و فروش می‌شود؛ بنابراین خرید و فروش پسته به صورت سیار و یا در واحدهای صنفی فاقد پروانه کسب معتبر که غالباً در فصل برداشت پسته دایر می‌شوند، ممنوع بوده و واحدهای متخلف پلمب و وسایل نقلیه مربوط توقیف می‌شوند. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان راور از کشاورزان و باغداران پسته خواست: برای فروش پسته خود به واحدهای صنفی دارای پروانه کسب معتبر مراجعه کرده و از فروش پسته به افراد ناشناس و فاقد اعتبار به صورت نسیه خودداری کنند.

اتفاق

دبیرخانه جایزه صادق هدایت، از پایان دآوری مرحله نخست با معرفی ۲۷ داستان برگزیده خبر داد.



ثبت‌نام کارگاه‌های مجازی فرهنگی، هنری، ادبی، سواد اقتصادی و مهارت‌های زندگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در سراسر کشور با شعار آینده ساختنی است، از نیمه اول دی آغاز می‌شود.



نمایش «سهم زن» نوشته والتین کراسناگوروف به کارگردانی محمد قنبری در آستانه از سرگیری فعالیت‌های نمایشی به صحنه می‌رود.



حرکت طوفانی «فولاد بافت» برای توسعه و پیشرفت شهرستان بافت

بازدید استاندار از طرح ۸۰۰ هزار تنی پروژه احیا استیل فولاد بافت و آغاز احداث مجتمع خدماتی رفاهی

بافت پنجشنبه چهارم دی میزبان استاندار د کتر علی زینی‌وند و نماینده شهرستان صمد محمدی بود. ایشان پس از دیدار از گلزار شهدای شهرستان به مجتمع کشاورزی ابراهیم آباد رفتند و سپس به همراه معاون سازمان امیدرو (گسترش و نوسازی صنایع و معادن ایران) در محل شرکت احیا استیل فولاد بافت جهت بازدید از طرح ۸۰۰ هزار تنی پروژه احیا استیل فولاد بافت و آغاز احداث مجتمع خدماتی رفاهی جنب

فولاد بافت با مساحت ۵۴ هزار مترمربع، حاضر شدند. طرح فولاد بافت یکی از پروژه‌های ملی هشتگانه فولاد می باشد که در جهت محرومیت زدایی و ایجاد اشتغال در شهرستان بافت استان کرمان با ظرفیت تولید ۸۰۰ هزار تن آهن اسفنجی در فروردین ماه سال ۱۳۹۸ به بهره برداری رسید. شرکت احیاء استیل فولاد بافت با سهامداری هلدینگ ماهان وابسته به گروه مالی گردشگری

محصول آن آهن اسفنجی (DRI) می باشد. همزمان با افتتاح فاز اول، کلنگ ۱۲ این پروژه برای ایجاد واحدهای تولید ۲/۵ میلیون تن گندله و ۸۰۰ هزار تن آهن اسفنجی با حضور رئیس محترم جمهور در آبان ۱۳۹۸ زمین زده شد. زمان‌باز عنوان کرد: در فاز یک و دو از همکارانم در شرکت برسو به‌عنوان مشاور، قرارگاه خاتم‌الانبیاء، شرکت PRG و همکاران خودم در شرکت احیا استیل و توسعه راهبر

بخش خصوصی - ۶۰٪ سهام) و سازمان توسعه و نوسازی معدنی ایران و بانک صنعت و معدن (مجموعاً ۴۰٪) در فاز یک و پس از بهره برداری موجبات اشتغال زایی مستقیم ۲۵۰ نفر و حدود ۲۵۰۰ نفر غیر مستقیم را در منطقه غنی ولی کمتر توسعه یافته شهرستان بافت فراهم آورده است. این کارخانه با فن آوری احیاء مستقیم به روش PERED و خوراک این مجتمع گندله اکسید آهن (Pellet) و

